
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

1.1. KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE 
se sídlem Husitská 1683/2, 434 01 Most 
IČ: 40526666 
dálejen i j e n „ k  u p  u j í c í “  

1.2.VAMARI s.r.o. 
se sídlem Nýřany, Krátká 911, PSČ 330 23 
IČO: 04140265, 
DIČ: CZO4140265, 
Zastoupené: Natalia Heinrichová 
d á l e i j e n „ p r o d á v a j í c í “  

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu na základě jeho 
objednávek dětské plenkové kalhotky (dále jen „zboží“): 

Druh Plen Spotřeba v kslil roky buší-"hl: lza 133" buší!: (let?—IPM 

'; Mm, 1000 2,56 3,09 :560 309.16 

) „nm 4 800 3,04 3,6?- 1462857 1'70057 

4 „ AXI 27000 3,36 4,06 9094.15? 1í0046,so 

\“ .ummn 52 000 3,76 4,54 1953430 3637550 

_r,_.v_.„„-,„ ,;. 31500 4; 4,34 126mm. 1535611? 
Celkem „6 300 429900,60 52017950 

2.2 Kupující se zavazuje dodané zboží odebrat & uhradit kupní cenu dle této smlouvy. 

2.3. Prodávající prohlašuje, že jeho vlastnické a dispoziční právo ke zboží není nijak a 
nikým omezeno, a že mu nej sou známy žádné vady zboží. 

2. 4. Prodávající touto smlouvou prodává zboží do výlučného vlastnictví kupujícího a 
kupující zboží do svého výlučného vlastnictví kupuje. 



III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodávat kupujícímu zboží na základě 
dílčích objednávek kupujícího a umožnit tím kupujícímu nabytí vlastnického práva ke 
zboží. 

3.2. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu prodávajícímu 
dle čl. IV. této smlouvy. 

3.3. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží řádně, včas, bez vad, 
v odpovídající kvalitě a odpovídající právním a jiným předpisům. 

3.4. Kupující bude prodávajícímu předávat objednávky elektronickou poštou. Mimořádné 
objednávky budou kupujícím činěny telefonicky. Kupující je povinen formulovat každou 
dílčí objednávku zboží tak, aby zboží mohlo být na jejím základě dle specifikace, ceny, 
druhu a času dodávky řádně dodáno prodávajícím a převzato kupujícím. 

3.5. Prodávající objednávku potvrdí do 24 hodin od převzetí. Zboží bude prodávajícím 
dodáno nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení objednávky, pokud se v jednotlivém 
případě smluvní strany nedohodnou jinak. 

3.6. Zboží bude dodáno prodávajícím na místo plnění, kterým je KOJENECKÉ ÚSTAVY 
ÚSTECKÉHO KRAJE, Husitská 1683/2, 434 01 Most 

3.7. Zboží přebírá pověřený zaměstnanec svým podpisem na dodacím listě. 

3.8. Dodávku zboží kontroluje při převzetí na místě plnění pověřený vedoucí pracovník 
kupujícího. Dodávka zboží je považována za kompletní, je-li se zbožím dodán dodací list 
s uvedením názvu, množství jednotlivých druhů zboží. 

3.9. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží si uchová užitné vlastnosti, popsané v průvodní 
dokumentaci a při dodržení podmínek stanovených prodávajícím v návodu k užívání, po 
celou dobu své použitelnosti vyznačené na obalu zboží . Dále prodávající prohlašuje, že mu 
nej sou známy žádné skryté vady prodávaného zboží. V případě, že prodávající dodá zboží, 
které neodpovídá tomuto_prohlášení, je kupující oprávněn zboží reklamovat. 

3.10. Prodávající se zavazuje dodávat zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku 
dodání činit nejméně 6 měsíců od doby převzetí kupujícím. 



IV. 
Cena zboží a její splatnost 

4.1. Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady spoj ené s dodávkou zboží prodávajícím 
do místa plnění dle bodu 3.6. této smlouvy. 

4.2. Kupní cena je vysoutěžena na základě interního výběrového řízení/průzkumu trhu a 
činí: 

Cena za 1 ks Cena  celkem _ _  
Druh len  ' * - P Spotleba v Its/3 roky bez DPH 1 s DPH bez DPH | sDPH 

; . M t  1000 3.56 3,09 3560 309745 

3 MIDI 4 560 3,04 3467 146385? mon;— 

Á — M A X I  q 7 0 0 0  3:36 4,06 909 7,3? Ulla-16,30 

\ JUNIUH 52 000 3:6 4,54  195764370 23687550 

&JUNKM 5+ 31500 4, 4,84 126mm,- 152460,- 

Celkem „6 300 42990050 52017930 

4.3. Kupní cena zboží platí po dobu trvání této smlouvy a nelze ji po dobu trvání této 
smlouvy navýšit. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně. 

4.4. Kupní cena je splatná na základě faktur prodávajícího splňující požadavky na 
náležitostí platného daňového dokladu vystavovaných do 14 kalendářních dnů po dodání 
každé jednotlivé objednávky plnění. Podkladem pro vystavení faktury a její přílohou budou 
kopie dodacích listů potvrzených kupujícím. Faktury budou doručovány kupujícímu poštou 
nebo e-mailem. _ „ 

4.5. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné 
údaj e, je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit prodávajícímu. Vrácení faktury provede 
kupující ihned, bez zbytečného odkladu. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu 
opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Vratky 
faktur a opravené faktury budou doručovány kupujícímu doporučenou zásilkou. 

4.6. Splatnost zboží je 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. 

4.7. V případě prodlení s úhradou faktury může prodávající účtovat zákonný úrok 
zprodlení. 

4.8. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtách dle čl. 3.5. je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za jednotlivé porušení 
za každý den prodlení. 



V. 
Práva z vadného plnění 

5.1. Kupující je oprávněn uplatňovat práva 2 vadného plnění, pokud zboží není způsobilé 
k použití anebo zboží vykazuje vady v uj ednaném množství, jakosti či provedení. Uplatnění 
práva vady jakosti je možné do 14 dnů od převzetí zboží u vady zjevné, u vady skryté po 
celou dobu použitelnosti zboží. Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně tako jako vada 
v dokladech nutných pro užívání věci. 

5.2. Prodávající se nejdéle do tří pracovních dnů po doručení uplatnění vad vyjádří, zda 
uplatněnou vadu uznává nebo nikoliv. V případě, že se v této lhůtě prodávající nevyjádří, 
platí, že uplatněnou vadu uznává. 

5.3. Kupující musí uplatňovat práva z vadného plnění s přesnou specifikací vady zboží. Pro 
posouzení, zda bylo právo 2 vadného plnění uplatněno ve shodě s výše uvedenými lhůtami, 
je rozhodně datum podacího razítka u doporučeného dopisu, jímž bylo právo 2 vadného 
plnění uplatněno. 

5.4. Vadná plnění uznaná prodávajícím budou odstraňována dodáním nového zboží bez 
vady nebo dodáním chybějícího zboží ve lhůtách sjednaných oběma smluvními stranami, 
ne však později než do 5 pracovních dnů od přijetí reklamace. V mimořádných případech, 
po vzájemné dohodě, a pokud to charakter vady umožňuje, může být vada odstraněna 
přiměřenou slevou z kupní ceny. 

VI. 
Společná ustanovení 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a zaniká okamžikem uplynutí doby tří let. 

6.2. Každá smluvní strana je oprávněna ukončit trvání smlouvy písemnou výpovědí bez 
udání důvodů. Výpovědní lhůta činí dva týdny a počíná běžet prvním dnem doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že druhá smluvní strana výpověď nepřevezme 
či doručení výpovědi jinak zmaří, má se za to, že bylo doručeno třetí den po odevzdání 
výpovědi k doručení na poště v podobě doporučení dopisu, a to na poslední známou adresu 
druhé strany této smlouvy. 

6.3. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit z důvodů stanovených zákonem. Kupující 
má rovněž právo od této smlouvy odstoupit v případech: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží, 
b) v případě dodání vadného zboží, 

6.4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou 
budou řešit smímou cestou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny 
v souladu s platnou právní úpravou. 



VII. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne, kdy byla smluvními stranami 
podepsána. 

7.2. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž taková změna nebo doplnění 
musí mít formu očíslovaného dodatku. 

7.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

7.4. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7.5. V případě, že je nebo se stane některé z ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné 
nebo nevykonatelné, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních 
smluvních ujednání. Smluvní strany jsou si povinny poskytnout si vzájemnou součinnost pro 
to, aby neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým 
ustanovením platným, účinným a vykonatelným, které v nejvyšší možné míře zachovává 
ekonomický účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. To 
samé platí i pro případ smluvní mezery. 

7.6. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku mající za kupujícím vzniklou na 
základě této smlouvy. Prodávající není oprávněn jednostranně započíst pohledávku proti 
pohledávce kupujícího. 

7.7. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházení na případné právní nástupce smluvních 
stran. . *- 

7.8. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek. 

7.9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, obou s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

V Plzni dne 1.8.2023 V Mostě dne 1.8.2f23 

Prodávající Kupující 

. ké úst “M““ ml. 
Kolemšříspěvmvá 0m“ “zní: ST 

Huang“ 16 | 


